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 فراخوان شناسایی کارگزار جهت برگزاری  
بیست و دومین مسابقات ملی مهارت  

اداره کل آموزش فنی  و حرفه ای استان اصفهان در اجرای ماده 10 قانون مدنی و با رعایت کلیه قوانین و مقررات، 
به منظور برگزاری بیســت و دومین مسابقات ملی مهارت از کلیه  کارگزاران حقیقی و حقوقی دارای مجوز رسمی و 

توانمند و دارای تجربه در این حوزه دعوت به همکاری می نماید.
شرح خدمات مورد انتظار:

برگزاری مســابقات ملی مهارت شامل مراحل اطلاع رسانی و تبلیغات، افتتاحیه، آماده سازی فضای محیطی و کارگاهی، تبلیغات محیطی، 
اسکان، ایاب و ذهاب، پذیرایی، برگزاری مسابقات، پوشش رسانه ای و مستندسازی و اختتامیه با نظارت اداره کل آموزش فنی وحرفه ای 

استان اصفهان
شرایط شرکت در فراخوان:

- دارا بودن سوابق اجرایی مستند و تیم متخصص در برگزاری رویدادهای ملی و بین المللی
- تجربه و دانش کافی در حوزه تبلیغات، رسانه و مستندسازی

- ارائه  برنامه اجرایی جامع و مدون جهت خدمات مورد انتظار مطابق استانداردها و دستورالعمل های آموزش فنی و حرفه ای 
مدارک مورد نیاز:

1. مجوز رسمی فعالیت و مدارک و مستندات متقاضی و تیم همکار
2. رزومه اجرائی مرتبط با موضوع فراخوان

3. برنامه های پیشنهادی
نحوه ارسال مدارک:

کلیه متقاضیان باید مدارک خود را حداکثر تا تاریخ 1404/05/20 در پاکت دربسته ممهور به مهر و امضاء به صورت حضوری به دبیرخانه 
اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان تحویل و رسید دریافت نمایند.

بازگشائی پاکات و اعلام نتیجه حداکثر تا مورخ 1404/05/26 انجام میگردد.
برای کسب اطلاعات بیشتر، لطفاً در ساعات اداری با شماره 36690966-031  تماس حاصل فرمایید.

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای پس از بررسی و ارزیابی توانمندی اجرائی و تیم همکار ، رزومه و برنامه های پیشنهادی شرکت کنندگان و 
پس از مصاحبه با اختیار کامل نسبت به انتخاب نهائی و انعقاد قرارداد اقدام خواهد نمود.

شناسه آگهی: 1973867 اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان اصفهان

   نوبت اول

گروه خبر: مجمع عمومی عادی سالیانه، سال مالی منتهی به 
۳۰ اسفند ۱۴۰۳ شرکت پالایش نفت اصفهان با حضور بیش 
از ۶۴ درصد سهامداران برگزار شد و سهامداران شپنا با تقسیم 

سود ۳۶۰ ریالی موافقت کردند.
در ابتدای این جلسه، فرهاد امین دهقان، رئیس مجمع 
و رئیس هیئت مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان ضمن 
گرامیداشت یاد شهدا گفت: این مجمع به صورت برخط برای 
همه سهامداران پخش می شود و صاحبان سهام می توانند در 

رأی گیری به صورت حضوری و آنلاین مشارکت کنند.
غلامرضا باقری دیزج ، مدیرعامل  شرکت پالایش نفت 
اصفهان نیز به برنامه های کلیدی شرکت اشاره کرد و گفت: 
در سال ۱۴۰۲ با وجود تهدیدات ناشی از تغییر نرخ نفت خام و 
خوراک، پالایشگاه اصفهان در صدر سودآوری پالایشگاه های 

کشور قرار گرفت.
Á  پیشرفت پروژه های استراتژیک و افزایش

سهم تولید
او با تشریح پروژه های شرکت گفت: این طرح ها شامل 

تصفیه نفت سفید، انتقال آب از دریا و بازنگری پروژه هاست.
 باقری دیزج افزود: این شرکت برنامه ای پنج ساله با محور 
توسعه پایدار، تبدیل به هلدینگ پتروپالایشی و دستیابی به 

بالاترین ضریب پیچیدگی تدوین کرده است.
مدیرعامل  شرکت پالایش نفت اصفهان گفت: شرکت 
سهم ۱۶ درصدی بازار گاز مایع )LpG( کشور را دارد و پس از 
اراک و ستاره خلیج فارس، رتبه سوم کشور را در این محصول 
دارد. همچنین سهم ۱۴ درصدی در تولید نفت سفید و سهم 

۱۲ درصدی در تولید بنزین کشور دارد.
او ادامه داد: سهم تولید نفت گاز ۲۱ درصد و نفت کوره ۱۴ 

درصد از کل کشور است.
باقری دیزج گفت: درآمد عملیاتی پالایشگاه از ۴۱۲ هزار 
میلیارد به ۵۶۱ هزار میلیارد تومان رسید و سود خالص از ۳۹ 
هزار به ۳۲ هزار میلیارد تومان کاهش یافت که این افت 
به دلیل اجرای تعمیرات اساسی بوده و در دیگر پالایشگاه ها 

هم رخ داده است.
ادامه  در  اصفهان  نفت  پالایش  شرکت  مدیرعامل  
گفت: احداث واحدهای RFCC و RHU با هدف تبدیل 
نفت کوره به بنزین و گازوئیل، در حال اجراست. با اجرای 
این طرح ها، تولید روزانه بنزین ۵۰ میلیون لیتر خواهد شد. 
همچنین با تولید MtBe، ۴ میلیون لیتر دیگر به ظرفیت 

بنزین اضافه می شود.
او افزود: RHU با پیشرفت ۷۰ درصدی تا پایان ۱۴۰۵ 
به بهره برداری می رسد. سرمایه گذاری این پروژه ۵۸۰ میلیون 
یوروست. RFCC نیز با سرمایه گذاری ۸۸۶ میلیون یورویی و 
پیشرفت ۳۵ درصد، تا سال ۱۴۰۸ بهره برداری خواهد شد و 

۲۶۴ میلیون یورو سوددهی خواهد داشت.
Á طرح های زیست محیطی، آبی و افق آینده

با  گفت:  اصفهان  نفت  پالایش  شرکت  مدیرعامل  
اجرای RHU، کاهش ناترازی گاز در زمستان رخ می دهد 
و در فاز دوم، تبدیل نفت کوره به فرآورده هایی شامل بنزین، 
گاز، گازوئیل و پروپیلن انجام می شود.۶۰ هزار تن از پروپیلن 

تولیدی پالایشگاه به پتروشیمی اصفهان اختصاص یافته است.
او خاطرنشان کرد: طرح kHt به زودی افتتاح می شود که 
هدف آن کاهش گوگرد نفت سفید و افزایش کیفیت سوخت 
است. این طرح با پیشرفت ۹۷ درصدی، قابلیت تولید حلال 
۴۰۲ را نیز دارد که محصولی با ارزش داخلی و صادراتی است.
خاطرنشان  اصفهان  نفت  پالایش  شرکت  مدیرعامل  
کرد: طرح LpG نیز برای تولید ترکیبی پروپان و بوتان اجرا 
می شود. با اجرای طرح زنجیره ارزش ۴C، چهار میلیون لیتر 

بنزین به تولید اضافه خواهد شد.
باقری دیزج گفت: در بخش شرکت های زیرمجموعه، 
مشعل پویا، راتا و ملاصدرا به درآمدزایی رسیده اند و برای 
سه شرکت دیگر برنامه هایی تعریف شده است.در خصوص 
دلیل  به  شد:  اعلام  نیز  بشکه ای  هزار   ۱۱۰ پالایشگاه 
محدودیت ها، ساخت این پالایشگاه از اصفهان به بندرعباس و 
سپس به گچساران منتقل شد و در انتظار دریافت تخفیف ۱۰ 

درصدی در نرخ نفت خام است.
داد:  ادامه  اصفهان   نفت  پالایش  شرکت  مدیرعامل  
در زمینه منابع آبی، شرکت اقداماتی چون بازچرخانی آب، 
HeRo، ZLd، انتقال آب از عمان، تصفیه پساب، کولینگ 
هیبریدی و ساخت مخازن راهبردی انجام داده است. نصب 
اکونومایزر روی بویلرها نیز با هدف افزایش بهره وری و کاهش 

آلایندگی انجام شده است.
در پایان، صورت های مالی به تصویب رسید و افزایش 
سرمایه ۴۲ درصدی شرکت از ۳۷۱ به ۵۲۶ میلیارد سهم اعلام 
شد.همچنین روزنامه »دنیای اقتصاد« به عنوان روزنامه رسمی 
و مؤسسه حسابرسی »هوشیار ممیز« به عنوان حسابرس اصلی 

شرکت انتخاب شدند.
مجمع با پاسخ به پرسش های سهامداران و خبرنگاران 

پایان یافت.

 کارنامه یکساله پالایشگاه اصفهان در مجمع عمومی ارائه شد؛

مسیر توسعه و پایداری در پالایشگاه اصفهان

Á  طرح ورود مسافران خارجی با خودرو باعث توسعه
گردشگری می شود

نوآوری در مقابله با ریزترک های حرارتی

و  جهانگردی  کانون  مدیرعامل  و  هیأت مدیره  رئیس 
اتومبیلرانی گفت: اجرایی شدن طرح ورود خودروهای مسافران 
خارجی به کشور به واسطه گذر برگ گمرکی صادر شده از 
سوی کانون )کارنه دوپاساژ( باعث توسعه گردشگری می شود.

محمدحسین صوفی در نشست مشترک کانون جهانگردی 
و اتومبیلرانی و وزارت امور خارجه، ضمن معرفی تاریخچه و 
فعالیت های شاخص این نهاد، نقش محوری کانون در توسعه 
گردشگری زمینی و مقابله با پدیده ایران هراسی را تشریح کرد.
 او با توجه به اهمیت حضور حرفه ای ایران در نمایشگاه های 
بین المللی گردشگری، به چالش هایی نظیر اخذ روادید برای 
فعالان و گروه های اجرایی اشاره کرد و خواستار تسهیل این 
از  امور خارجه شد. صوفی همچنین  وزارت  از سوی  فرایند 
دستاوردهای اخیر کانون جهانگردی و اتومبیلرانی در برگزاری 
رویدادهای بین المللی، از جمله رالی خانوادگی کمپر و کاروان 
و  ابریشم  جاده  بین المللی  رالی های  میزبانی  نوروز،  ایام  در 
نمونه هایی  عنوان  به  لهستانی،  موتورسواران  رالی  برگزاری 
موفق با بازتاب بین المللی یاد کرد. سید رسول حیدری دستیار 
وزیر امور خارجه کشورمان با قدردانی از فعالیت های اثرگذار 
اتومبیلرانی، بر نقش بی بدیل این نهاد  کانون جهانگردی و 
بین المللی در شکوفایی گردشگری با وسایل نقلیه شخصی 
تأکید کرد و از آمادگی کامل وزارت امور خارجه برای هرگونه 
حمایت و همکاری در مسیر توسعه این حوزه خبر داد. مدیرکل 

اروپای شرقی و مدیترانه وزارت امور خارجه از انعکاس مثبت 
رسانه ای رویدادها، برنامه ها و فعالیت های کانون جهانگردی 
از  پشتیبانی  لزوم  و  بین المللی  رسانه های  در  اتومبیلرانی  و 
شرقی  اروپای  گردشگری  نمایشگاه های  در  ایران  حضور 
سخن گفت. او اظهار داشت: وزارت امور خارجه ضمن تأیید 
و تأکید بر لزوم اجرای طرح پیشنهادی کانون جهانگردی و 
اتومبیلرانی در زمینه تسهیل ورود موقت و تردد وسایل نقلیه 
شخصی مسافران و گردشگران خارجی به کشور به واسطه 

کارنه دوپاساژ یا گذر برگ گمرکی صادر شده از سوی کانون، 
حمایت قاطع خود را از این طرح اعلام کرد؛ طرحی که از آن به 
عنوان یکی از الزامات کلیدی برای رونق گردشگری ورودی یاد 
شد. حیدری ادامه داد: هم افزایی و تعامل راهبردی میان کانون 
جهانگردی و اتومبیلرانی جمهوری اسلامی ایران و وزارت امور 
خارجه، نویدبخش افق های تازه ای در مسیر توسعه گردشگری 
بین المللی و معرفی هرچه گسترده تر ظرفیت های کم نظیر ایران 

به جهانیان خواهد بود.

سازه های  مقاومت  افزایش  برای  نوین  راهکاری 
از  استفاده  با  حرارتی،  شوک  برابر  در  کامپوزیتی 
به  نیاز  بدون  که  شده  ارائه  اپوکسی،  نانوکامپوزیت های 
ریزترک ها  کاهش  موجب  شیمیایی،  پرهزینه  فرایندهای 
و بهبود خواص مکانیکی این مواد در صنایع استراتژیک 

می شود.
اعظم علیرضازاده، دانشجوی مقطع دکترای مهندسی 
راه حلی  ارائه  به  اصفهان، موفق  دانشگاه صنعتی  نساجی 
نوآورانه برای جلوگیری و به تأخیر انداختن رشد ترک در 
سازه های کامپوزیتی اپوکسی تحت شرایط شوک حرارتی 
ترموست  رزین های  گسترده  کاربرد  به  اشاره  با  او  شد. 
اپوکسی در صنایع استراتژیک اظهار کرد: این مواد به دلیل 
از  متنوعی  حوزه های  در  خود  مطلوب  مکانیکی  خواص 

جمله پوشش ها، چسب ها، جداره مخازن، لوله های انتقال، 
سازه های فضایی، اجزای توربین های بادی، ایمپلنت های 
ساختمانی  مصالح  حتی  و  زیردریایی  سازه های  پزشکی، 
دانشگاه  دکتری  دانشجوی  می گیرند.  قرار  استفاده  مورد 
در  این سازه ها  اینکه  به  توجه  با  افزود:  اصفهان  صنعتی 
بسیاری از کاربردها در معرض نوسانات دمایی قرار دارند، 
شوک های حرارتی موجب بروز تنش های پسماند و ایجاد 
ریزترک در ماتریس اپوکسی می شود. این وضعیت به ویژه 
آن ها  ناگهانی  ترکیدن  به  منجر  می تواند  گاز  مخازن  در 
نیاز  بدون  ارائه شده،  داد: در روش  ادامه  شود. علیرضازاده 
به فرایندهای شیمیایی پیچیده و پرهزینه، راهکاری عملی 
و مقرون به صرفه برای کنترل و مهار ریزترک ها پیشنهاد 
اپوکسی،  رزین  مکانیکی  خواص  حفظ  ضمن  که  شده 

موجب بهبود چشمگیر ویژگی هایی همچون کشش، برش، 
چقرمگی شکست و ثبات ابعادی در شرایط حرارتی مختلف 
می شود. او گفت: این فناوری می تواند تحولی مهم در تولید 
پوشش های فوق آبگریز مقاوم به شوک حرارتی و مخازن 
ذخیره گاز ایجاد کند. از مزایای قابل توجه دیگر این طرح، 
استفاده از مواد اولیه تولید داخل و قابلیت بومی سازی آن 
به  اصفهان  صنعتی  دانشگاه  دکتری  دانشجوی  است. 
داد:  ادامه  و  کرد  اشاره  پژوهش  این  علمی  دستاوردهای 
و  اپوکسی همگن  نانوکامپوزیت  تولید  فنی  دانش  کسب 
مقاوم، انتخاب به عنوان مقاله برتر در کنفرانس های ملی 
مهندسی نساجی دانشگاه های صنعتی امیرکبیر و صنعتی 
اصفهان و ارسال چندین مقاله علمی پژوهشی به مجلات 

بین المللی Q۱، از نتایج ارزشمند این پروژه است.

وزیـر میـراث فرهنگی گفت: پیشـنهاد می کنم دسـتگاه ها 
یـک درصـد از هزینـه جاری خـود را به عنـوان بودجـه رفاهی 
کارکنـان در نظر بگیرند و در قالب بُن سـفر به آن ها تخصیص 

دهند.
سـید رضـا صالحی امیری دربـاره جزئیات طـرح تعطیلی و 
یارانه سـفر به کارکنان دولت گفت: ما باید بخشـی از هزینه ها 
را متقبل شـویم تا خانوارها به سـفر علاقمند شـوند در گذشـته 
هـم بحـث سـفر ارزان و بن کارت یا بن سـفر مطرح بـود الان 
هـم هسـت اما پیشـنهاد ما این بـود که دسـتگاه ها یک درصد 

از هزینـه جـاری خـود را بـرای بودجـه رفاهی کارکنـان هزینه 
کننـد و دولـت نیز موافقت کند که هم یک هفته فرصت سـفر 
بـه کارکنـان برای سـفر دهـد. او گفـت: باید دسـتگاه ها مجاز 
باشـند یـک درصد هزینه جـاری را به عنوان کارت یا بن سـفر 
بـه کارکنانشـان تخصیـص دهند تا هزینه سـفر کمتر شـود و 
زمان سـفر هم به صورت تشـویقی در اختیارشـان باشد. در این 
رابطه ۵ گروه هدف مدنظر ماسـت که شـامل کارکنـان دولت، 
بازنشسـته های نیروهای مسلح، کارکنان شـرکت های دولتی و 

تامین اجتماعی و سـایر حوزه هاسـت.

اختصاص یک درصد از هزینه جاری 
دستگاه ها به بنُ سفر 

حمایت وزارت 
ارشاد از برپایی 

رویدادهای هنری در 
شهرستان ها 

مدیـرکل دفتـر هنرهـای تجسـمی وزارت فرهنـگ 
و ارشـاد اسـلامی گفـت: رویکـرد وزارت فرهنـگ 
و ارشـاد اسـلامی، تمرکززدایـی اسـت و از برپایـی 
رویدادهـای هنـری در شهرسـتان ها حمایت می کند 
و معاونـت امـور هنـری نیـز در تـلاش اسـت تـا بر 

اسـاس ایـن رویکـرد برنامه هـا را پیـش ببـرد.
از  رونمایـی  آییـن  در  تهرانـی  مهـدی زاده  آیدیـن 
پوسـتر دومین جایزه سـال سـهراب سـپهری اظهار 
کـرد: بایـد در این حـوزه به الگوی جهانـی هنرهای 
تجسـمی توجـه کنیـم کـه رویدادهـای هنـری بـا 

شـهرها معنـا و اتصـال پیـدا کرده اسـت. 
او افـزود: پرداختـن بـه مفاخـر ملی، حفـظ و صیانت 
جایـزه  و  ماسـت  وظیفـه  آنـان  از  پاسداشـت  و 
سـال سـهراب سـپهری، گامـی مهـم در راسـتای 
تقویـت  و  هنـری  فعالیت هـای  از  تمرکززدایـی 
شهرسـتان ها  هنـری  و  فرهنگـی  ظرفیت هـای 

مـی رود. به شـمار 
 مدیـرکل دفتـر هنرهای تجسـمی وزارت فرهنگ و 

ارشاد اسـلامی ادامه داد: 
اداره کل هنرهـای تجسـمی راهبـر فعالیت هنرهای 
برنامه هـا  هسـتیم  تـلاش  در  و  اسـت  تجسـمی 
انجمن هـای  همـکاری  بـا  هنـری  رویدادهـای  و 

تخصصـی مربـوط برگـزار شـود.
بـه طـرح شـبکه  اشـاره  بـا  تهرانـی   مهـدی زاده 
شـهرهای خـلاق تصریح کـرد: تمـام اجزای شـهر 
بایـد در قبال یک موضوع فرهنگی مشـارکت کنند. 
و  اسـتان  هـر  در  توجهـی  قابـل  ظرفیت هـای 
شهرسـتان وجـود دارد کـه بی توجهی بـه آن ها ظلم 

بزرگـی اسـت. 
او گفـت: شـبکه شـهرهای خـلاق، طرحـی اسـت 
کـه هـر اسـتان بـا یـک مفهـوم خـاص شـناخته 
 شـود، به عنـوان مثـال قزویـن به عنـوان پایتخـت 
خوشنویسـی، شهر رشـت با مفهوم غذا و شهر ساوه 

نیـز بـه مفهـوم انـار پیونـد خورده اسـت. 
مدیـرکل دفتر هنرهـای تجسـمی وزارت فرهنگ و 

ارشـاد اسـلامی تأکید کرد: 
امیدواریـم کاشـان نیـز بـا تکیه بر ظرفیت هـای خود 
در حـوزه هنرهـای تجسـمی، به یکـی از قطب های 
مهـم ایـن عرصـه در کشـور تبدیـل شـود و وزارت 
هرچـه  برگـزاری  از  اسـلامی  ارشـاد  و  فرهنـگ 
باشـکوه تر ایـن رویـداد در کاشـان حمایـت می کند. 
شـهر  ایـن  هنرمنـدان  و  مسـئولان  از  افـزود:  او 
درخواسـت داریـم تا بـا ایده پردازی و تفکـر خلاقانه، 
ابعـاد جایـزه سـهراب سـپهری را گسـترش دهند و 
آن را در شـأن نـام سـهراب سـپهری برگـزار کننـد. 
دومیـن جایزه ملی سـال سـهراب سـپهری با هدف 
آشـنایی هرچه بیشـتر جامعه با اندیشـه های سهراب 
سـپهری، تابسـتان و پاییـز سـال جاری بـه میزبانی 
سـازمان فرهنگـی، اجتماعـی و ورزشـی شـهرداری 
کاشـان بـا همکاری اداره فرهنگ و ارشـاد اسـلامی 
و نهادهای فرهنگی در دو بخش »تصویرسـازی« و 

»شـعر« برگـزار خواهد شـد.

از  میان مجموعه ای  از  نرم گفت:  فناوری های  ستاد  دبیر 
صنایع خلاق و نرم، محور فعالیت های ما بر چهار حوزه کلیدی 
شامل انیمیشن، اسباب بازی، بازی های رایانه ای و همچنین صنایع 

فرهنگی عمومی متمرکز شده است.
به گزارش تسنیم، نشست خبری جایزه ملی نوآوری اجتماعی 
با سخنرانی دکتر سید مهدی شریفی در محل معاونت علمی برگزار 
شد.  شریفی در ابتدای این نشست با اشاره به تمرکز تاریخی 
کشور بر فناوری های سخت بیان کرد: تاکنون بیشتر توجه و 
سرمایه گذاری ها بر حوزه فناوری های اقتدارآفرین معطوف بوده و 

صنایع خلاق و فناوری های نرم در سایه قرار گرفته اند.
 این حوزه ها اما اکنون بیش از پیش به حمایت و توجه نیازمندند 
و هدف ما این است که نقش و اهمیتشان را برجسته کنیم. او ضمن 
تشریح سیاست های حمایتی ستاد افزود: در شرایطی که بسیاری 
چشم به مسیر واردات تجهیزات و فناوری دوخته اند، باید بدانیم 
بخش بزرگی از تحولات فرهنگی و اجتماعی در دستان نیروهای 
توانمند صنایع خلاق و کارآفرینان فرهنگی است. تجربه کشورهای 
موفق نشان داده که قدرت نرم، موتور محرک نوآوری و برتری 
فرهنگی در جهان امروز است. دبیر ستاد توسعه فناوری های نرم 
و صنایع خلاق ادامه داد: در چهار ماه اخیر تلاش جدی کرده ایم 
جایگاه فناوری های نرم را تقویت کنیم و برگزاری جایزه ملی 

نوآوری اجتماعی نیز ترجمان عملی این رویکرد جدید است. 
او در توضیح جزئیات این برنامه بیان کرد: از میان مجموعه ای 
از صنایع خلاق و نرم، محور فعالیت های ما بر چهار حوزه کلیدی 
همچنین  و  رایانه ای  بازی های  اسباب بازی،  انیمیشن،  شامل 
صنایع فرهنگی عمومی متمرکز شده است؛ حوزه هایی که از نظر 
استراتژیک، سهم ویژه ای در آینده اقتصادی و اجتماعی کشور 
خواهند داشت. شریفی سپس به مدل حمایتی ستاد اشاره کرد و 
گفت: حمایت های ما مبتنی بر شاخص های کلیدی و ملی بوده و 
توزیع منابع نیز بر مبنای این شاخص ها و با رعایت عدالت میان 

شرکت های فعال انجام می شود.
 او خاطرنشان کرد: هدف ما از تمرکز جدی بر جایزه ملی 
نوآوری اجتماعی، پاسخ به مطالبه ای است که سال ها از سوی 
نهادهای سیاست گذار و شورای عالی انقلاب فرهنگی وجود داشته 
و اکنون این وظیفه به عهده ستاد ما گذاشته شده است. شریفی 
درباره اهمیت نقش صنایع خلاق در حل مشکلات کشور گفت: 
ادبیات نوآوری اجتماعی نباید تنها در شعار باقی بماند. با تکیه بر 
تخصص و نوآوری می توان بسیاری از چالش های کشور را برطرف 

کرد.
 او معضل بازماندگان از تحصیل را نمونه ای جدی از این 
چالش ها خواند و توضیح داد: امروز حدود ۸۰ درصد از ورودی های 
کلانتری ها در کشور را بازماندگان از تحصیل تشکیل می دهند، 
مسئله ای که پس از همه گیری کرونا نیز تشدید شده است و باید به 
طور جدی برای آن چاره اندیشی شود. دبیر ستاد توسعه فناوری های 
نرم با تأکید بر لزوم اثربخشی جوایز ادامه داد: جوایز و برنامه های 
ما صرفاً جنبه نمادین ندارد. دانشگاه های معتبر مانند شهید بهشتی 
و شریف پشتیبان این حرکت هستند و امیدواریم تا پایان فصل 
پاییز، با همراهی اساتید و رسانه ها بتوانیم گام موثری در راستای 

حل مشکلات برداریم. 

صنایع فرهنگی؛ اولویت های ستاد فناوری های نرم


